
 

UCHWAŁA NR XII/52/2024 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wskazania radnych do prac w Komisji Mieszkaniowej przy Wójcie Gminy Lewin Kłodzki. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z § 9 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XLVII/300/2022 Rady Gminy Lewin 

Kłodzki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Lewin Kłodzki (Dz.Urz.Woj. Dol. 2023 poz. 312) 

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się przedstawicieli Rady Gminy Lewin Kłodzki do składu Komisji Mieszkaniowej przy Wójcie 

Gminy Lewin Kłodzki w osobach: 

1) Radna Izabela Janas 

2) Radny Igor Lichwa 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


		2025-01-02T13:38:09+0100
	Barbara Anna Drożyńska




